MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 136/2020, 22 DE ABRIL DE 2020

Referente ao Edital nº 102/2020, de 20 de março de 2020

SELEÇÃO DE PROFESSORES FORMADORES PARA O CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA EAD – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL –

UAB/IFFAR

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Preliminar de Inscrições Homologadas referente ao Edital nº 102/2020, de 20 de
março de 2020, que rege a Seleção de Professores Formadores para o Curso de
Licenciatura em Matemática EaD – Sistema Universidade Aberta do Brasil –
UAB/IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Políticas, Gestão e Organização da Educação

Organização da

Educação
 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 MARIA TERESINHA VERLE KAEFER Homologada

2 MONIQUE DA SILVA Homologada

3 RÚBIA EMMEL Homologada

 Didática, Currículo e Organização do Trabalho Pedagógico

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 MARIA TERESINHA VERLE KAEFER Homologada

2 MONIQUE DA SILVA Homologada

3 RÚBIA EMMEL Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: uab@iffarroupilha.edu.br

Fundamentos de Matemática Elementar III

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 DAIANI FINATTO BIANCHINI Homologada

2 ISRAEL ROQUE PEREIRA Homologada

3 ODAIR MENUZZI Homologada

4 RENAN GABBI Homologada

Geometria Plana

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ANALICE MARCHEZAN Homologada

2 ISRAEL ROQUE PEREIRA Homologada

Cálculo Diferencial e Integral I

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 RENAN GABBI Homologada

2 ISRAEL ROQUE PEREIRA Homologada

PeCC - Prática de Ensino de Matemática III

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 FRANCIELE MEINERZ FORIGO Homologada

Santa Maria/RS, 22 de abril de 2020.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017